
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 018/2021

O Município de Ribeirãozinho - MT, torna público aos interessados o RESULTADO da licitação em epígrafe com data de
abertura no dia 14/09/2021, às 09h00min, na sede da Prefeitura, à Rua Antônio João nº. 156, licitação na modalidade
Pregão Presencial nº. 018/2021, que tem por objeto: Sistema de Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE 01 CAMINHÃO
PIPA, ZERO KM, EQUIPADO COM TANQUE DE 9.000,00 LITROS, CAPACIDADE MINIMA DE 230 CV, MOTOR DIESEL,
6 CILINDRO, AR CONDICIONADO, INJEÇÃO ELETRONICA E COMPUTADOR DE BORDO, a entrega do objeto deverá
ser feita no Pátio da Secretaria Municipal de Administração do Município de Ribeirãozinho - MT, para suprir as
necessidades do Município. Tendo como vencedora do certame a Empresa REAVEL VEICULOS EIRELI,
CNPJ:30.260.538/0001-04.

Ribeirãozinho - MT, 20/09/2021.

Maria Auxiliadora Cardoso Souza - Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 32f08906

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T08:39:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




